REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: ReReshit Collaku, Tel, (0800 9095 Fax, 04 225-51 6, Web www hudua goy.al
@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pérdeklarim 1€ interesave private (€ tij. bashkéshortit'es dhe té fémijéve
madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve I-H'I:’IHLEH'L té ¢ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké . Ligjit nr.9367, daté
07.04 2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin e tunkamm.u, publike”, me
ndryshimet ¢ [‘!dhq}llld!d né ligjin nr.94735, daté 9.2.2006 dhe né ligjin nr.9529, daté 11.5.2006,

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

Emri Ji.tesm Mbiemri

Funksioni

Data e emenmlt né | ; i 5 I]nt € drEzimit té
funksionin qé kryen deklaratés

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005"Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s¢, € (¢ verilikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detvrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, (¢ bashkéshortit /es dhe té
fimijéve.

Nénshkrimi

Deklaraf se ¢ diénar ¢ pasgyrawara prej meje né Kéréd dokument
Junrd 18 virteta dhve nuk kam deblorwar asgfé gé nuk éshié ¢ vérneté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

- TE P 1) 4 g e i SR
“ PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin gé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. Interesa kéto; qé kané lidhje me Ju,

bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pjesa

né %

Nr. Pérshkrimi i pasurisé Vlera me shifra dhe me fjalé

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky formal &shid 1 pamjattueshém, vazhdom 1€ plésom né fotokopje 1€ tij.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLL

I'T TE PASURIVE

TEARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATIE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

o /_f-"{-/(/.pt e Bie: 3 f,:/_s( il e

P AL

h/ € f/

/ 2.7 fake' ¢y

Shuma e t&é ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalg).

Méne by format éshié oy pamatiueshem, vazhdom @ plmésonm né fotwkopye 1211,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPERTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
@ DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAV E JURIDIKE DHE FIZIKE

==

*  Detyrimet linanciare nday personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim pér studime ety ) gé
ckzistoind brenda dhe jashté vendit, (& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ viut t& deklarimit. s1 dhe detyrimet e lindura gjaé viuit te deklanmit.
Detyrime kéo te zyntarit. bashkéshortives dhe {Emijéve né moshé madhore.

» Té dhénat pér emra personash nday 1€ ciléve keni detyrime fimanciare 1€ pasqyrohen né fleten nr6, pér
té ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t& vitit  né 31 dhjetor t€ vitit ti

kontratés dhe interesin-bazé.

té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (kryesor + (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. shkrim) Shuma kryesore+nteres

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétareve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pér pasurité gé
disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

, bashkéshort/e | |

Shtetasi/sja
Emér, atiési, mbiemér fémijé né moshé madhore |

e subjektit

Emeér, atési, mbie mér, funksion

_ AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

n
|

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

r Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
| autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ckzistojné né emrin tim dhe pér logariné time.

Deldaref se 1é diénar ¢ pasqyrvara prej meje né kied
dokument jané ¢ vivteta dhve noak kam deklariar asgfé
§gé nmuh Eshid e viriere,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI L LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
'r DEKLARIMI TINTERESAVE PRIVATE

PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té¢ dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni té
¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé Vliera me shifra dhe me fjalé né %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telefon privat e celular

Mése ky format éshié @ pampatiueshem. vazhdon € plotsonm nd fotokopie & )



